
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教務課作成

月 日 曜

学年度開始／入学宣誓式（春入学）・学生証交付

新入生ガイダンス
 　〔経済学研究科サテライトコース学生については、梅田サテライト（学生証交付含む）で実施。〕

外国人留学生ガイダンス（新入生対象） 〔4/2(火)以降実施〕

9 火 履修登録申請期間 〔4/9(火)～4/11(木) 〕

10 水 春学期（前期）授業開始

18 木 履修登録申請変更・修正期間 〔4/18(木)～4/19(金)〕

29 月 通常授業／昭和の日

5 13 月 履修登録者確定（前期科目・通年科目）

12 水 工学研究科 9月期修了予定者 課程博士博士論文審査願提出日

14 金 経営・流通学研究科 9月期修了予定者 博士論文提出日

21 金 工学研究科 9月期修了予定者 修士論文提出日

23 日 経済学研究科 9月期修了予定者 修士論文・博士論文提出日

2 火 人間環境学研究科 9月期修了予定者　博士論文提出日

9 火 経営・流通学研究科 9月期修了予定者 修士論文提出日

15 月 通常授業／海の日

23 火 人間環境学研究科 9月期修了予定者　修士論文提出日

24 水 授業予備日 〔7/24(水)～7/25(木)〕

29 月 春学期（前期）授業終了

30 火 前期試験 〔7/30(火)～8/5(月)〕

6 火 試験予備日

7 水 夏期休業開始

9 月 論文合否および春学期（前期）学業成績発表　（博士前期課程2022年度以前の入学者、博士後期課程2021年度以前の入学者）

10 火 春学期（前期）学業成績発表　（博士前期課程2023年度以降の入学者、博士後期課程2022年度以降の入学者）

夏期休業終了／春学期（前期）終了

9月期学位授与式／入学宣誓式（秋入学）

秋学期（後期）授業開始／秋入学者履修等ガイダンス

履修申請修正期間 ① （後期科目のみ） 〔9/21（土）、9/23(月)〕

23 月 通常授業／秋分の日

30 月 履修申請修正期間 ② （後期科目のみ） 〔9/30（月）～10/1(火)〕

11 金 履修登録者確定（後期科目）

14 月 通常授業／スポーツの日

1 金 大学祭準備／創立記念日(休講）

2 土 大学祭（休講） 〔11/2(土)～11/3(日)〕

4 月 大学祭片付け(休講）

12 火 工学研究科 課程博士博士論文審査願提出日

23 土 通常授業／勤労感謝の日

28 土 年内授業終了

29 日 冬期休業開始

6 月 冬期休業終了

月曜日の授業実施

人間環境学研究科　博士論文提出日

10 金 経営・流通学研究科 博士論文提出日

14 火 経営・流通学研究科 修士論文提出日

15 水 授業予備日 〔1/15(水)～1/16(木)〕

18 土 大学入学共通テスト（休講） 〔1/18(土)～1/19(日)〕

20 月 秋学期（後期）授業終了

後期・学年末試験 〔1/21(火)～1/27(月)〕

経済学研究科 修士論文・博士論文提出日

試験予備日

人間環境学研究科　修士論文提出日

31 金 工学研究科 修士論文提出日

6 木 論文合否および秋学期（後期）学業成績発表　（博士前期課程2023年度春入学以前の入学者、博士後期課程2022年度春入学以前の入学者）

11 火 秋学期（後期）・学年末学業成績発表　（博士前期課程2023年度秋入学以降の入学者、博士後期課程2022年度秋入学以降の入学者）

19 水 学位授与式

21 金 時間割表等配布 〔3/21（金）～3/24（月）〕

31 月 学年度終了

28 火

土

火

2024年度 大阪産業大学大学院 春入学 学年暦

行　　　　　　　　　事

2024年

1 月

7 火

注）授業予備日（試験予備日）は、気象警報または交通機関の途絶等による休講措置が発生した場合の
　　 授業日（試験日）確保に備えることを目的とするため、それ以外を理由とする授業（試験）では使用しない。

3

4

8

20 金

10

11

12

2025年

1

6

7

9
21

21


	2024(案)

