## 2024年度 大阪産業大学大学院 春入学 学年暦

教務課作成

月	日	曜	行   事
2024年			
	<u> </u>		学年度開始/入学宣誓式(春入学)・学生証交付
	1		
		月	新入生ガイダンス 〔経済学研究科サテライトコース学生については、梅田サテライト(学生証交付含む)で実施。〕
4			
			外国人留学生ガイダンス(新入生対象) [4/2(火)以降実施]
	9		履修登録申請期間〔4/9(火)~4/11(木)〕
	10	水	春学期(前期)授業開始
	18	木	履修登録申請変更・修正期間〔4/18(木)~4/19(金)〕
	29	月	通常授業/昭和の日
6	13	月	履修登録者確定(前期科目・通年科目)
	12		工学研究科 9月期修了予定者 課程博士博士論文審査願提出日
	14		経営·流通学研究科 9月期修了予定者 博士論文提出日
	21		工学研究科 9月期修了予定者 修士論文提出日
	23	_	エテめ元行 3万 新修り 7 た日 修工論文徒出日 経済学研究科 9月期修了予定者 修士論文・博士論文提出日
	-		
7	2		人間環境学研究科 9月期修了予定者 博士論文提出日
	9		経営·流通学研究科 9月期修了予定者 修士論文提出日
	15		通常授業/海の日
	23	火	人間環境学研究科 9月期修了予定者 修士論文提出日
	24	水	授業予備日〔7/24(水)~7/25(木)〕
	29	月	春学期(前期)授業終了
	30	火	前期試験〔7/30(火)~8/5(月)〕
	6	火	試験予備日
8	7		夏期休業開始
	9		論文合否および春学期(前期)学業成績発表 (博士前期課程2022年度以前の入学者、博士後期課程2021年度以前の入学者)
	10		春学期(前期)学業成績発表 (博士前期課程2023年度以降の入学者、博士後期課程2022年度以降の入学者)
	-		夏期休業終了/春学期(前期)終了
	20	金	9月期学位授与式/入学宣誓式(秋入学)
9			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	21	土	秋学期(後期)授業開始/秋入学者履修等ガイダンス
			履修申請修正期間①(後期科目のみ)[9/21(土)、9/23(月)]
		月	通常授業/秋分の日
	30		履修申請修正期間 ② (後期科目のみ) [9/30(月)~10/1(火)]
10	11		履修登録者確定(後期科目)
	14	月	通常授業/スポーツの日
	1	金	大学祭準備/創立記念日(休講)
11	2	土	大学祭(休講)[11/2(土)~11/3(日)]
	4	月	大学祭片付け(休講)
	12		工学研究科 課程博士博士論文審査願提出日
	23		通常授業/勤労感謝の日
	28		年内授業終了
12	29		冬期休業開始
20	25 025년		令物作未開始 
	6	_	冬期休業終了
		77	月曜日の授業実施
	7	火	
	10		人間環境学研究科(博士論文提出日)
	10		経営・流通学研究科博士論文提出日
	14		経営・流通学研究科修士論文提出日
	15		授業予備日〔1/15(水)~1/16(木)〕
1	18		大学入学共通テスト(休講) [1/18(土)~1/19(日)]
	20	月	秋学期(後期)授業終了
	21	火	後期·学年末試験〔1/21(火)~1/27(月)〕
		\\ \\ \	経済学研究科 修士論文·博士論文提出日
			試験予備日
	28	火	人間環境学研究科修士論文提出日
	31	金	工学研究科 修士論文提出日
	6		- ニーめたは 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	11	_	
3			
٦	19		The water of
	21		時間割表等配布〔3/21(金)~3/24(月)〕
	31	月	学年度終了
2 <del>4</del> \ 43			

注)授業予備日(試験予備日)は、気象警報または交通機関の途絶等による休講措置が発生した場合の 授業日(試験日)確保に備えることを目的とするため、それ以外を理由とする授業(試験)では使用しない。